
1. NeヒWOTk U5exs,1997 出展報告

広報担当検討部会報告

JPNIC NeW51巳ヒヒ巳r NO.7 を配布

来場者数

約 500部

2. Newsleヒヒ巳τ NO.8 の発行

納品予定 1997/03/31

印刷部数 29,000部

発送予定先とその件数

3月5日
3月6日
3月7日

(水)
(木)
(金)

^

1,305 人
8,925 人
9,288 人

運営委員会1997/03/21

資料 3-4

19,518 人

ム員
官庁関係
新聞・出版関係
関係各種団体
JPNIC 内部用
JPNIC 関係者

27,090部
50部
180部

260部
100部
50部
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